
 

 

TR : POUR UN EXAMEN URGENT DE LA POLITIQUE : 

communiqué du PM - Consortium, contre-mesures et efforts 

mondiaux de vaccination 

De : 

"Hartnell, Chad" <chad.hartnell@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Jarvis, Mark" <mark.jarvis@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Mercredi 22 avril 2020 18 h 24 min 12 s -0400 

Pièces jointes : 

PM NR Consortium Countermeasures EN DEPT.docx (127.03 kB) 

À titre d’information, le consortium sera annoncé demain. 
  
  

De : Stark, Meagan <Meagan.Stark@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : Mercredi 22 avril 2020 17 h 23 
À : Robinson, Jodi <Jodi.Robinson@pco-bcp.gc.ca>; O'Keefe, Melissa <Melissa.O'Keefe@pco-bcp.gc.ca>; 
Lynch, Christina <Christina.Lynch@pco-bcp.gc.ca>; James, Andrew <Andrew.James@pco-bcp.gc.ca> 
C.c. : Goosen, Jennifer <Jennifer.Goosen@pco-bcp.gc.ca>; PM Products - Produits du PM <PMProducts-
ProduitsduPM@pco-bcp.gc.ca>; Jones, Murray <Murray.Jones@pco-bcp.gc.ca>; Blanchard, Dominique 
<Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>; Hartnell, Chad <Chad.Hartnell@pco-bcp.gc.ca>; Samaan, 
Valerie <Valerie.Samaan@pco-bcp.gc.ca>; Donovan, John <John.Donovan@pco-bcp.gc.ca>; Diaczuk, 
Shane <Shane.Diaczuk@pco-bcp.gc.ca>; International Communications / Communications 
Internationale <International-Communications-Communications-Internationale@pco-bcp.gc.ca>; Lynch, 
Matthew <Matthew.Lynch@pco-bcp.gc.ca>; Ferguson, Eric <Eric.Ferguson@pco-bcp.gc.ca>; Henry, 
Barbara <Barbara.Henry@pco-bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; 
Shannon, Tara <Tara.Shannon@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : POUR UN EXAMEN URGENT DE LA POLITIQUE : communiqué du PM - Consortium, contre-
mesures et efforts mondiaux de vaccination 

  
Bonjour, 
  
Vous trouverez ci-joint, pour le FEDER, le PPS et le FDP, une ébauche de communiqué pour l’annonce de 
demain sur le financement d’un nouveau consortium pour suivre les infections relatives à la COVID-19 
au Canada ainsi que le soutien pour de nouvelles contre-mesures médicales et des efforts mondiaux de 
vaccination. Cette diffusion a été examinée par ISDE, l’ASPC et AMC. Veuillez m’indiquer si d’autres 
analystes du BCP devraient participer à cet examen. 
  



 

 

On nous demande de faire parvenir une copie à l’avance à notre voisin d’ici 19 h. Nous vous saurions 
donc gré de nous faire part de vos principales préoccupations d’ici là. L’approbation complète pourra 
être donnée plus tard ce soir. 
  
N’hésitez pas à communiquer avec nous si vous avez des questions ou des préoccupations. 
  
Merci, 
Meagan 

  

  
Meagan Stark 
Gestionnaire, Produits du PM| Manager, PM Products  
Communications du PM et visuelles| PM and Visual Communications  
Bureau du Conseil | Privy Council Office 
Tél. : 613-323-7661 

  

  

  


